1/1

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00

DIÁRIO OFICIAL
Município de Cantanhede/MA

Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE DESERÇÃO: TP- Nº 010-2015

AVISO DE DESERÇÃO

A Prefeitura Municipal de Cantanhede - MA, através

de sua Comissão Permanente de Licitações, torna público aos interessados

que, com base na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, com base no

processo em epigrafe, TP-010-2015, na modalidade Tomada de Preço, tendo

por objeto: contratação de empresa para fornecimento de equipamento para

perfuração de poços semi-artesianos, conforme termo de compromisso nº

0401666-37/2012/ministério do desenvolvimento agrária/caixa, com data de

Abertura em 28 de Abril de 2015, Informamos que, não houve apresentação de

Proposta no Processo, sendo declarada Deserta.

Elionete Jesus da Silva
Presidente

ANO VII -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEGUNDA - FEIRA, 04 DE MAIO DE 2015